
 
令和７年１０月１０日 

 保 護 者 様 
豊田市立竜神中学校 

校長 緖方 秀充 
 

令和７年度 個別懇談会の開催について（ご案内） 
 

錦秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろは、
本校の教育活動に、格別のご支援・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、見出しのことにつきまして下記のとおり実施します。ご多用の中とは存じますが、ぜひご
出席くださいますようご案内申し上げます。 

 
記 

 
１ 日  時   令和７年１２月４日（木）・５日（金）・８日（月）・９日（火） 
         １３︓３０〜１６︓３０ 
 
２ 場  所   各教室 
 
３ 懇 談 日    兄弟姉妹の関係で懇談日を調整し、１１月上旬に、学級担任より連絡させてい

ただきます。 
 
４ 調査方法   以下の URL または二次元コードから「R7 １２月個別懇談会 希望調査」回

答フォームを開き、必要事項を入力し、１０月２４日（金）までに送信してくだ
さい。 
※提出後に懇談日時の変更を希望される場合は、回答フォームの再入力を選択 

して、再送信してください。 
        ※１０月２４日（金）以降に変更を希望される場合は、担任まで直接お電話くだ

さい。 
 

URL 
        https://forms.office.com/r/NBNCZt6vQn 
 

５ 持 ち 物   上履き 
 
６ 駐 車 場   竜神交流館第 2 駐車場（砂利駐車場） 
 
７ そ の 他 
（１） 特別支援学級は懇談時間が異なるため、別途担任より連絡をします。 
（２） 担任の出張等の関係で、実施できない場合もあります。その際は、担任からお子さまを通

して連絡しますので、ご了承ください。 
（３） 懇談会は、保護者・生徒・担任で行います。また、保護者と担任の二者での時間もとりま

す。ご相談の内容についてはあらかじめまとめておいてください。 
 
 
○この件に関するお問い合わせは、教務主任 神吉 靖史（竜神中学校 ℡ ２８－６６００） 

までお願いします。 

https://forms.office.com/r/NBNCZt6vQn

